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Spezifikation Artikel-Nr. 4050

Krautschupfnudeln frisch

Artikel-Basisdaten

EAN-Code 4027814028507
Nettogewicht 500 g
Verpackung Beutel
Lagerung +7°C
Restlaufzeit 27 Tage
Zutaten:

Schupfnudeln 55 % [Weizenmehl, HartweizengrieB, Vollei, EiweiR, Trinkwasser,
jodiertes Speisesalz (Siedesalz, Kaliumjodat, Trennmittel E535), Rapsol, Kartoffel-
mehl, Glukosesirup, Sauerungsmittel Citronensaure, Stabilisatoren (Natrium-
acetate, Natriumcitrate), Speisesalz, Curcumal; Sauerkrautmischung 45 %
[Sauerkraut (WeilRkraut, Speisesalz, Antioxidationsmittel Ascorbinsaure), Trink-
wasser, Griebenfett, Rohschinkenwdurfel (Schweinefleisch, Meersalz, Dextrose,
Zucker, Gewdurze, Siedesalz, Maltodextrin, Sduerungsmittel: Citronensaure/
Weinsaure, Antioxidationsmittel Natriumascorbat, Konservierungsstoff
Natriumnitrit, natirliche Aromen; Rauch), Gewdirze]

Nahrwertangaben je 100 g:

Brennwert 639 kJ / 152 kcal
Fett 579

gesattigte Fettsauren 1,19
Kohlenhydrate 19,8 g

Zucker 0,49

Eiweil} 469

Salz 1,46 g
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Liste Lebensmittelallergene:
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Zubereitung:

In der Pfanne goldgelb braten.

Das Lebensmittel enthalt nach den Verordnungen (EG) Nr. 1829/2003 und (EG) Nr.

1830/2003 keine gentechnisch veranderten Organismen bzw. wird nicht aus

gentechnischen veranderten Rohstoffen hergestellt.

Die Ruckverfolgung wird gewahrleistet durch Chargennummern.

Borwang, 01.04.2023
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